Chor am Deutschordensmiinster Heilbronn - Stand: 04.06.2025

(1)

()
(3)

(4)

(5)

(6)

(7)
(8)

(9)
(10)
(11)

(12)

(13)
(14)

(15)
(16)

(17)

ermine 2/2025
DI 16. Sept.
DI 23. Sept.
DI 30. Sept.
DI 07. Okt.
FR-SO 10.-12. Okt.
DI 14. Okt.
SO 19. Okt.
DI 21. Okt.
DI 28. Okt.
SA 01. Nov.
DI 04. Nov.
DI 11. Nov.
DI 18. Nov.
SO 23. Nov.
DI 25. Nov.
DI 02. Dez.
DI 09. Dez.
SO 14. Deaz.
DI 16. Dez.
MO  22. Dez.
DO 25. Dez.
DI 30. Dez.
DI 06. Jan.
DI 13. Jan.
DI 20. Jan.

19.30 - 20.30 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

19.30 Uhr
11.15 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

15.00 Uhr
20.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
14.30 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
11.15 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
09.30 Uhr

Probenbeginn nach den Sommerferien
(wegen Weindorf bereits um 19.30 Uhr)
Probe

Probe

Probe

Probenwochenende im Schénstatt-
Zentrum Liebfrauenhdhe Rottenburg-
Ergenzingen'

Probe mit anschl. gemiitl. Beisammensein
Abschlussgottesdienst 800 Jahre
Deutscher Orden mit Bischof Klaus
Probe

Probe

Graberbesuch auf dem Hauptfriedhof
Probe

Probe in erweiterter Besetzung

Probe in erweiterter Besetzung
Cacilienfeier

Probe in erweiterter Besetzung

Probe in erweiterter Besetzung
Probe in erweiterter Besetzung
Sonntag Gaudete — Freuet euch!
Probe in erweiterter Besetzung
Generalprobe Orchestermesse
Hochamt Weihnachten

Keine Chorprobe — Weihnachtsferien!

Keine Chorprobe — Weihnachtsferien!
Keine Chorprobe — Urlaub Kantor!
Erste Chorprobe im neuen Jahr

1 Carl Maria von Weber ,,Jubelmesse* und Anton Diabelli ,,Pastoralmesse in F*



Anderungen vorbehalten!!!



