

**Chor am Deutschordensmünster Heilbronn - Stand: 04.06.2025**

# **T**ermine 2/2025

(1)	DI	16. Sept.	<b>19.30 – 20.30 Uhr</b>	Probenbeginn nach den Sommerferien (wegen Weindorf bereits um 19.30 Uhr)
(2)	DI	23. Sept.	20.00 Uhr	Probe
(3)	DI	30. Sept.	20.00 Uhr	Probe
(4)	DI	07. Okt.	20.00 Uhr	Probe
(5)	FR-SO	10.-12. Okt.		Probenwochenende im Schönstatt-Zentrum Liebfrauenhöhe Rottenburg-Ergenzingen <sup>1</sup>
(6)	DI	14. Okt.	19.30 Uhr	Probe mit anschl. gemütl. Beisammensein
	SO	19. Okt.	11.15 Uhr	<b>Abschlussgottesdienst 800 Jahre Deutscher Orden mit Bischof Klaus</b>
(7)	DI	21. Okt.	20.00 Uhr	Probe
(8)	DI	28. Okt.	20.00 Uhr	Probe
	SA	01. Nov.	15.00 Uhr	<b>Gräberbesuch auf dem Hauptfriedhof</b>
(9)	DI	04. Nov.	20.00 Uhr	Probe
(10)	DI	11. Nov.	19.30 Uhr	Probe in erweiterter Besetzung
(11)	DI	18. Nov.	19.30 Uhr	Probe in erweiterter Besetzung
	SO	<b>23. Nov.</b>	<b>14.30 Uhr</b>	<b>Cäcilienfeier</b>
(12)	DI	25. Nov.	19.30 Uhr	Probe in erweiterter Besetzung
(13)	DI	02. Dez.	19.30 Uhr	Probe in erweiterter Besetzung
(14)	DI	09. Dez.	19.30 Uhr	Probe in erweiterter Besetzung
	SO	<b>14. Dez.</b>	<b>11.15 Uhr</b>	<b>Sonntag Gaudete – Freuet euch!</b>
(15)	DI	16. Dez.	19.30 Uhr	Probe in erweiterter Besetzung
(16)	MO	<b>22. Dez.</b>	<b>19.30 Uhr</b>	<b>Generalprobe Orchestermesse</b>
	DO	<b>25. Dez.</b>	<b>09.30 Uhr</b>	<b>Hochamt Weihnachten</b>
	DI	30. Dez.		Keine Chorprobe – Weihnachtsferien!
	DI	06. Jan.		Keine Chorprobe – Weihnachtsferien!
	DI	13. Jan.		Keine Chorprobe – Urlaub Kantor!
(17)	DI	<b>20. Jan.</b>		<b>Erste Chorprobe im neuen Jahr</b>

<sup>1</sup> Carl Maria von Weber „Jubelmesse“ und Anton Diabelli „Pastoralmesse in F“

**Änderungen vorbehalten!!!**